1
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

25 марта 2019 г. № 64-од
г. Липецк

О проведении образовательного аудита в образовательных организациях - участ­
никах региональной программы по реализации мероприятия 21 «Повышение каче­

ства образования в школах с низкими результатами обучения и в школах, функци­

онирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации регио­
нальных проектов и распространения их результатов» государственной программы

Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» в 2019 году

В целях оказания методической поддержки образовательных организаций -
участников региональной программы по реализации мероприятия 21 «Повышение
качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем реализации

региональных проектов и распространения их результатов» государственной про­

граммы Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» (далее - ме­

роприятие 21) в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с планом-графиком провести образовательный аудит в
25 образовательных организациях - участниках региональной программы по реа­
лизации мероприятия 21 в период с 26 марта по 20 апреля 20019 года (приложение

1).
2. Назначить аудиторами административные команды региональных иннова­

ционных площадок (приложение 2). Аудиторским группам в срок до 17 мая 2019
года подготовить отчеты по итогам образовательного аудита.

3. Заведующей кафедре управления образовательными системами Созонто­
вой О.В. обеспечить сопровождение деятельности аудиторских групп.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор ЧерныхЛ.А.

1